
 

y

r

Liceo Scientifico Statale "G. Ancina"
Liceo Scientifico - Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane

P.zza Don Mario Picco, 6 / Via Tripoli, 4 - 12045 POSSANO (CN)
PEC: cnps010003@pec.istruzione.it PEG: info@liceoancina.edu.it Sito Web: Iiceoancina.edu.it

Tei. 0172/694063 - Fax0172/694044

Ut

At]

All'Albo
Agli Atti

Oggetto: Determina dirigenziale per l'affìdamento diretto del seguente servizio:
Corso di formazione preposti alla sicurezza
CIG: Z09378AF88
CUP:B41B21005240001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

RAVVISATA la necessità di effettuare un corso di formazione per i preposti alla sicurezza di otto ore ai
sensi del D.Lgs. 81/2008;

VISTO il regolamento di contabilità approvato con D.I. 129/2018;
VISTI il D.Lgs. 50/2016 (Codice dei Contratti Pubblici) e il D.Lgs. 56/2017 (Disposizioni

integrative e correttive al D.Lgs. 50/2016);
VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione prot.n.18993 del 24/08/2021 relativa all'assegnazione

della risorsa finanziaria ex art.58, comma 4, D.L. 73/2021 finalizzata al contenimento del
rischio epidemiolagico legato all'emergenza Covid-19;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista nel Programma Annuale per l'Esercizio Finanziario 2022;
VISTA la comunicazione dell'Ing. Gerbotto Erica, Responsabile del Servizio di Prevenzione e

Protezione dai rischi di questo Liceo, ns. prot.n.2358^/1.3 del 27/06/2022 relativa alle date,
costi e modalità di effettuazione del corso in oggetto;

DATO ATTO della validità dei contenuti e della congruità del costo richiesto per la formazione in oggetto;

DETERMINA

di procedere all'affìdamento diretto del servizio in oggetto all' Ing. Gerbotto Erica, per una spesa
complessiva di €.200,00 (comprensivo di oneri prev.li - esente Iva) che sarà impegnata al progetto P0402
"Risorse ex art 58 co 4 DL 73/2021" del Programma Annuale E.F. 2022;
di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura, di certificazione
DURC e di dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. 136/2010;
di assegnare il presente provvedimento al Direttore S.G.A. per la regolare esecuzione;
di pubblicare il presente provvedimento in data odierna all'albo dell'Istituto.

x-^

^•:
^

-•:,^
/^w^ ^

'\;
^^&y

fi
KÀ^''^^^ Pirigente Scolastico

RisS:JStlsandrapASQUALE)
^•."^&%^1

Cod. meccanografico: CNPS010003 Prot. n 2767 del 25-08-2022 - Tit. VI 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

